
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 
2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 Statutu Gminy Złoty Stok przyjętego uchwałą Nr XXVIII/210/2013 
z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r., poz. 4418 ze zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2019 rok:

1) Komisji Rewizyjnej w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Komisji Gospodarki i Budżetu w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Komisji Edukacji i Spraw Społecznych w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Rady Miejskiej w treści stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz przewodniczącym stałych 
komisji Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

I PÓŁROCZE 2019 r.

1. Informacja z realizacji przebudowy ul. Wolności i Sienkiewicza.

2. Kontrola funkcjonowania Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku w tym basenu.

3. Analiza raportu o stanie gminy.

4. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2018 r. i wnioskowanie o udzielenie 
absolutorium.

5. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską.

6. Rozpatrywanie zgłaszanych skarg.

II PÓŁROCZE 2019 r.

7. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2019 roku.

8. Realizacja funduszu sołeckiego.

9. Opinia do projektu budżetu na 2020 r. i wieloletniej prognozy finansowej.

10. Przeprowadzanie zgłoszonych kontroli.

11. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską.

12. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 rok.

2019 r.

1. Rozpatrywanie wg potrzeb zgłaszanych skarg, wniosków i petycji.

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu na 2019 rok

I   KWARTAŁ  2019 r.

1. Zapoznanie się z planowanymi do realizacji projektami inwestycyjnymi w latach 2019 - 2020.

2. Analiza systemu odbioru odpadów komunalnych.

3. Stan oświetlenia ulicznego w gminie.

II  KWARTAŁ  2019 r.

4. Spotkanie z zarządcami cieków wodnych.

5. Sprawozdanie finansowe gminy Złoty Stok za 2018 r.

6. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za 2018 r.

7. Analiza raportu o stanie gminy.

III   KWARTAŁ  2019 r.

8. Potrzeby i plany remontowo-inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych gminy.

9. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2019 rok.

10. Wnioski do budżetu na 2020 r.

IV  KWARTAŁ  2019 r.

11. Opinia do projektu budżetu na 2020 r. i wieloletniej prognozy finansowej.

12. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na 2019 rok

I   KWARTAŁ  2019 r.

1. Stypendia dla uzdolnionych uczniów.

2. Informacja o lokalach socjalnych.

3. Sprawy społeczne, z uwzględnieniem problemu bezdomności.

4. Sprawy mieszkaniowe.

5. Sprawy różne.

II  KWARTAŁ  2019 r.

6. Powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej.

7. Bezpieczeństwo mieszkańców.

8. Omówienie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.

9. Sprawy społeczne.

10. Sprawy mieszkaniowe.

11. Sprawy różne.

III   KWARTAŁ  2019 r.

12. Sprawy dotyczące ochrony zdrowia.

13. Wykonanie budżetu za I półrocze 2019 r.

14. Sprawy społeczne.

15. Sprawy mieszkaniowe.

16. Sprawy różne.

IV  KWARTAŁ  2019 r.

17. Powołanie Rady Seniorów.

18. Opinia do budżetu na 2020 r. i do wieloletniej prognozy finansowej.

19. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 r.

20. Sprawy społeczne.

21. Sprawy mieszkaniowe.

22. Sprawy różne.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/24/2018

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Rady Miejskiej na 2019 rok

I   KWARTAŁ  2019 r.

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2018 r.

2. Sprawozdanie za 2018 r. Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przyjęcie 
planu pracy na 2019 r.

3. Raport z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny.

4. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Złoty Stok na lata 2017 – 2022.

5. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.

II  KWARTAŁ  2019 r.

6. Raport o stanie gminy.

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 r. oraz 
absolutorium dla burmistrza.

8. Sprawozdanie burmistrza w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi.

9. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.

III   KWARTAŁ  2019 r.

10. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2020 rok.

11. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.

IV  KWARTAŁ  2019 r. 

12. Informacja o oświadczeniach majątkowych.

13. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2020 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej.

14. Uchwalenie planu pracy komisji i Rady Miejskiej na 2020 rok.

15. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska i komisje stałe rady zgodnie z § 8 ust. 1 i § 30 ust. 1 Statutu Gminy Złoty Stok działają
zgodnie z rocznym planem pracy zatwierdzonym przez Radę. Przewodniczący Rady i Przewodniczący
Komisji przedstawiają pod dyskusję projekt uchwały.

Id: 224AEC7D-774D-40BB-8FDB-137326135AF0. Podpisany Strona 1




